
2025-02-07 Nr. 2024-FA
(sudarymo data)

Eil. Nr.

A. ILGALAIKIS TURTAS -               -                
I. NEMATERIALUSIS TURTAS
II. MATERIALUSIS TURTAS

III. FINANSINIS TURTAS
1V. KITAS ILGALIKIS TURTAS

B. TRUMPALAIKIS TURTAS 104180        109654          
I.                  1600                    6580 

1I. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS 15005               3600                  

1II. KITAS TRUMPALIKIS TURTAS 13442                

IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 87575               86032                

104180        109654          
C. NUOSAVAS KAPITALAS 36684          23081            
I. DALININKŲ KAPITALAS
II. REZERVAI 20760               
III. NELIEČIAMSIS KAPITALAS

IV. SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS 15924               23081                

D. FINANSAVIMO SUMOS 66420               74797                

E. MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI 1076            11776            
I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI
II. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 1076                 11776                

         104180           109654 

 

_____________     

Pastabų 
Nr.

 Ataskaitinis 
laikotarpis 

 Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis 

ATSARGOS

            pavadinimas)
valdymo organo nario pareigų

Vyr. skautininkė Gabrielė Kučytė
                   (subjekto įstatuose nurodyto                                        (parašas)                                                            (vardas ir pavardė)                             

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

PAGAL 2024 M.GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)

(Finansinės būklės ataskaitos forma)

Trakų g. 18, Kaunas, Duomenys kaupiami VĮ Registrų centras registre

Asociacija "Lietuvos skautija", 191907421

Teisinis statusas neįregistruotas

                        ( subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

(eurais)

TURTAS

TURTAS, IŠ VISO

NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMO SUMOS IR 
ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO

Tvirtinimo žyma



                                  ( subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

 

(Tvirtinimo žyma)

            

2025 vasario  07 d.  Nr. 2024-FA

Eil.    
Nr.

Straipsniai
Pastabų 

Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

 Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis 

I. PAJAMOS 581 414                         455 213                       
1. PARDAVIMO PAJAMOS 35437 33128
2. FINANSAVIMO PAJAMOS 538358 422013
3. KITOS PAJAMOS 7619 72
II. SĄNAUDOS 581 414                         455 213                       

1.

PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ 
SAVIKAINA  IR KITOS PARDAVIMO 
SĄNAUDOS 11426 11856

2. VEIKLOS SĄNAUDOS 569883 443339
3. KITOS SĄNAUDOS 105 18

III.
VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ 
APMOKESTINIMĄ -                                     -                                   

IV. PELNO MOKESTIS

V.
GRYNASIS VEIKLOS                                                
REZULTATAS -                                     -                                   

          _____________________________           ______________             __________________Vyr. skautininkė Gabrielė Kučytė
 (vardas, pavardė)

(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)

(subjekto įstatuose nurodyto                                                          
valdymo organo nario pareigų                                      

pavadinimas)

 (parašas) 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

                                   (sudarymo data)

(eurais)

(Veiklos rezultatų ataskaitos forma)

Asociacija "Lietuvos skautija", 191907421

Trakų g. 18, Kaunas, Duomenys kaupiami VĮ Registrų centras registre
(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

Teisinis statusas neįregistruotas



Eilės 

Nr. Eur Valandos

1. Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys

1.1. UAB "Baltijos arsenalas" 135281679 7000

1.2. R. Beleškienės įmonė "RASOS STUDIJA" 148156768 400

1.3. UAB "Skinija" 133618635 457

1.4. VšĮ "Lututės" leidykla 135754228 230

2. Užsienio valstybių juridiniai asmenys

3. Fiziniai asmenys* ir anonimai X 649

4. Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį X 3263 X X X X X

5. Iš viso X             11312                 687                -                  -                    -              -   

* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Jei nėra galimybės įvertinti pinigine išraiška, gali būti nurodytos savanorių dirbtos valandos, apie tai nurodant pastaboje.

Savanorių darbu**

1 2 3 4 5 6 7 8

Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas

9

Pavadinimas
Kodas, 
buveinė 

(adresas)
Pinigais

Turtu, 
išskyrus 
pinigus

Paslaugomi
s

Turto 
panauda

Pelno nesiekiančių juridinių asmenų
buhalterinės apskaitos ir finansinių
ataskaitų sudarymo ir pateikimo
taisyklių                                                      
4 priedas

(Informacijos apie per ataskaitinį laikotarpį gautą paramą forma)

PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPTĮ GAUTA PARAMA
(eurais)



5 priedas

(eurais)

Likutis ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Gauta per ataskaitinį 
laikotarpį

Pergrupavimas* Iš viso
Iš jų saviems 

tikslams
Likutis ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Pinigai 193 11312 4105 7400

2. Turtas, išskyrus pinigus 604 687 834 457

Parama, panaudota 
neliečiamajam kapitalui 
formuoti 

4. Iš viso                                797                          11999                              -                   4939                     -                               7857 
* Pinigais gauta parama panaudota ilgalaikiam turtui įsigyti ar neliečiamajam kapitalui formuoti arba parduotas kaip parama gautas turtas, išskyrus pinigus.

X3. X X X X

Pelno nesiekiančių juridinių asmenų
buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų
sudarymo ir pateikimo taisyklių                                                      

(Informacijos apie gautos paramos pasikeitimą, įskaitant jos panaudojimą, per ataskaitinį laikotarpį forma)

GAUTOS PARAMOS PASIKEITIMAS, ĮSKAITANT JOS PANAUDOJIMĄ, PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eilės 
Nr.

Paramos dalykas

Panaudota per ataskaitinį
laikotarpį



7 priedas

(eurais)

Eilės 
Nr.

Tikslinio finansavimo sumų 
šaltinis

Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

Gauta per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudota per 
ataskaitinį laikotarpį

Gautinų sumų 
pasikeitimas

Likutis ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7
1. Valstybės biudžetas 122480 118596 3884
2. Savivaldybių biudžetai 210856 210856 0
3. Kiti šaltiniai 74605 196458 216384 54679
4. Iš viso                           74605                        529794                              545836                                   -                                         58563 

Pelno nesiekiančių juridinių asmenų
buhalterinės apskaitos ir finansinių
ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklių

(Informacijos apie tikslinio finansavimo sumų pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį forma)

TIKSLINIO FINANSAVIMO SUMŲ PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ


